ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 28декабря 2020 года                                                                                   № 114
с. Верхний Ульхун

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» № 39 от 29.09.2015 г. «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Верхне-Ульхунское»

Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 27.11.2020 года № ЭЗ-531, в соответствии со ст. 27 Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское»,  Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» решил:
1 Экспертное заключение от 27.11.2020 года № ЭЗ-531 удовлетворить.
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» № 39 от 29.09.2015 г. «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Верхне-Ульхунское»	.		3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
«Верхне-Ульхунское»	                                                                      Д.Г. Матвеев